
        R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI                                                                   

H O T Ă R Â R E A    Nr.  21  / 2013     
privind aprobarea scutirii la plata  a majorărilor aferente pe terenul situat în extravilanul  

localităţii , pentru D-nii Marcovici Vasile, Kreiter Otto, Marcovics Adalbert,
 şi D-na Putovici Magdalena

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data  
de 28 martie 2013.

Având în vedere referatul nr. 20/22.03.2013, întocmit de Serviciul Impozite şi taxe locale,  
privind cererea nr.  481/21.01.2013 a D-lui  Marcovici  Vasile  Ioan, loc.  Urziceni  nr.  352 cerere  
depusă şi în numele d-nilor Kreiter Otto loc. Carei, Str. Republicii nr. 16/14, Marcovics Adalbert  
Alexandru loc. Carei, str. Republicii  nr. 4/1 şi respectiv a d-nei Putovici  Magdalena Maria loc.  
Carei, str. Corneliu Coposu nr. 12/4 în calitate de moştenitori a d-nelor Bighe Maria, Hevele Emilia  
şi Ernyi Gizela,  prin care se solicită  scutirea la plată a impozitului  restant aferent  terenului  în  
suprafa ă de 2,42 ha situat în extravilanul localită iiț ț , referatele comisiilor de specialitate precum şi  
discuţiile purtate în cadrul şedinţei,   

 Potrivit  prevederilor  art.  125 alin.(2),  lit  d,din OG. 92/2003 actualizată cu modificările  
ulterioare privind Codul de Procedură Fiscală,

În  temeiul  art.36 alin.4  lit.c,   art.  45  alin.1  din  Legea  administraţiei  publice  locale  
nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se aprobă scutirea la plata  majorărilor aferente impozitului pe terenul situat în extravilanul 
localităţii Carei în suprafaţa totală de 2,42 ha după cum urmează :

- Ernyi Gizela - 705 lei 
               - Markovits Ioan -  102 lei
          - Bighe Maria -decedată -  102 lei

                                                                            - Markovics Adalbert  -  102 lei
          - Hevele Emilia – decedată -  102 lei 

TOTAL :             1113 lei
Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică :

 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

             Persoanelor interesate  

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei  Hotărâri se încredinţează  Serviciul  Impozite şi  taxe  
locale. 

Carei, 28.03.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                Bucureştean Adrian                                              SECRETAR

               jr. Sróth Clara
                                                                                   
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.


	        R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  21  / 2013     


